

**Stod**  
**rybník Divoký - cyklostezka Chotěšov**

č.p	popis položky	Množství	m/j	za m/j	celkem
1	Vytýčení trasy	1 137,00	m	10,00	11 370,00 Kč
2	Výkop a zához rýhy - zeleň	1 137,00	m	380,00	432 060,00 Kč
3	Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojky a materiálu	1 193,85	m	42,00	50 141,70 Kč
4	Kalibrace trubky	1 193,85	m	3,00	3 581,55 Kč
5	Zkouška tlaková trubky	1 193,85	m	3,00	3 581,55 Kč
6	Montáž spojky, rozeb.vč.materiálu	5,00	ks	255,00	1 275,00 Kč
7	Montáž koncovky bez vent vč.materiálu	2,00	ks	315,00	630,00 Kč
8	Dodávka + pokládka kontrolního vodiče	1 193,85	m	26,00	31 040,10 Kč
9	Geodetické zaměření paušál do 1 km	2,00	ks	4 000,00	8 000,00 Kč
10	Geodetické zaměření	1 137,00	m	20,00	22 740,00 Kč
11	Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m)	12,00	ks	2 100,00	25 200,00 Kč
12	Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě	1,00	JV	1 250,00	1 250,00 Kč
13	Drobný montážní materiál	1,00	kpl	1 500,00	1 500,00 Kč

**Celkem bez DPH**

**592 370 Kč**

**V ceně není započítáno uzavření sml.na zákl.SSB a  
přípr.vkl.VBŘ + poplatky za úhrady VB.**